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Pikkujoulussa oli teemana Haapavesi 150-vuotta 

Pikkujoulua vietettiin 11.11.2016 Helsingissä Ostrobotnialla. Ostrobotnia on pohjalaisten osakuntien talo ja ollut usein Me haapavetisten tapahtumien 
pitopaikkana. Perinne juontanee juurensa siitä, että useat yhdistyksen perustajajäsenet olivat opiskeluaikoinaan olleet Pohjois-Pohjalaisen osakunnan jäseniä ja 
sitten myöhemmin kuuluneet Pohjois-Pohjalaisen osakunnan senioreihin. 

Tervehdyspuheessaan Paula Peltonen kertasi kuluneen vuoden tapahtumia, joissa teemana useinkin oli Haapavesi tai jotakin Haapaveteen liittyvää. 
Lounastapaamiset on pidetty vuoden alusta lähtien NewCo Cafessa, jota pitää yhdistyksen jäsenten Pirkko ja Olli Pokelan tytär, Chef Rotisseur Eeva Kuutschin. 
Tammikuun lounastapaamisessa Risto Peltonen kertoi haapavetisen Mannerheim-ristin ritarin Taavi Törmälehdon elämäntarinan. Vuosikokouksessa maaliskuussa 
Peltosten kotona saatiin nauttia haapavetisiä perinneruokia, kun Haapavedeltä vieraaksi tullut Jouko Aakko toi niitä tullessaan suoraan Haapavedeltä. 
Lounastapaamisessa huhtikuussa Pirjo Pekkala, Eero Niemelä ja Olli Pokela kertoivat Haapaveden kirkonkylän vanhoista ja nykyisistäkin taloista. Toukokuussa 
tehtiin kartanomatka Länsi-Uudenmaan ja Salon seudun kartanoihin. Syyskuussa tehtiin matka Tallinnaan, jossa tutustuttiin mm. Suomen Viron-instituuttiin, jossa 
instituutin toimintaa esitteli instituutin johtaja, Haapaveden Rytkynkylältä lähtöisin oleva Anu Laitila. Vierailtiin myös Suomen suurlähetystössä ja tv-tornissa ja 
käytiin kierroksella Tallinnan bastionin maanalaisissa käytävissä. Illalla käytiin Estonia-teatterissa katsomassa baletti The Goblin. Lokakuun lounastapaamisessa 
vieraana oli Ollalasta kotoisin oleva Jouko Kärki, joka esitteli Ollalan kyläkirjaa ja kertoi Ollalan kylästä. 

Paula Peltonen piti esitelmän Haapaveden kaupungin 150-vuotisesta historiasta. Saatiin kuulla kattava paketti seurakunnan ja kunnan syntyajoista nykypäivään 
saakka. Tarkkaa tietoa tuli kirkollisista oloista, kunnallishallinnosta, monipuolisista kouluoloista, sairaanhoidon järjestelyistä, elinkeinoelämästä ja kauppaliikkeiden 
historiasta. Nautittiin runsas ja herkullinen perinteinen jouluateria ja sen jälkeen Haapaveden Vatjusjärveltä lähtöisin oleva Pauliina Perkkiö kertoi 
musiikkiopinnoistaan Virossa ja harrastuksestaan, laulatti juhlaväkeä kalevalaisella runomitalla ja esitti kantelemusiikkia, mukana mm. Antti Rantosen polska. 
Kahvin jälkeen laulettiin yhdessä Jaakko Ritolan ja Helvi Mäntyvaaran Haapavesi-laulu ja joululauluja. Paula ja Risto Peltonen olivat tehneet viime kesänä hienon 
videoesityksen Haapaveden eri kylien näkymistä. Nähtiin tuttuja maisemia ja rakennuksia kantelemusiikin soidessa taustalla. Tietokilpailukysymyksenä oli, kuinka 
monta kansakoulua Haapavedellä enimmillään on ollut. Oikein arvasi Veikko Tuorila, joka sai palkinnoksi kirjan ”Uskallusta, intoa, uutteruutta”, Haapaveden 
historiaa 1960-luvulta 2010-luvulle. Eri lähteistä löytynyt oikea vastaus on 25 koulua. 

Tilaisuuteen oli kokoontunut 24 entistä haapavetistä. Varsinaisen ohjelman jälkeen riitti vielä vilkasta keskustelua, kun tutut pitkästä aikaa tapasivat toisiaan. 
Haapaveden kaupunki oli muistanut tilaisuutta lahjoittamalla monenlaista Haapavesi 150 vuotta-materiaalia. 

Kuvat: Risto Peltonen
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Pitkälä Lauri

Pitkälä Liisa

Päivinen Tyyni

Ripatti Kerttu

Savikko Kyllikki

Tuorila Veikko

Vuorenmaa Juhani

Englund Kari

Englund Kati

Härkönen Laina

Joentakanen Lauri

Kivelä Veikko

Kivelä vaimo

Konttinen Raija

Laru Seppo

Laru Sirkka

Myyrä Marjatta

Niemelä Eero

Palmroos Leena




